
 

 

1/2 

 

SMLOUVA O PROPAGAČNÍ SPOLUPRÁCI 
č. 2023/0089/1010 

 

I. 

Smluvní strany 
 

Teplárna České Budějovice, a. s. 

Novohradská 32, 370 01 České Budějovice 

IČ: 60826835 DIČ: CZ60826835 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 637 

Zastoupený: Ing. Václavem Králem, předsedou představenstva 

                     Ing. Tomášem Kollarczykem, MBA, místopředsedou představenstva 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné,

 

a 

 

Umění ve městě z.s. 

Doubravická 1867/1a 

370 08 České Budějovice 

IČ: 07578911 

Zastoupený: MgA. Michalem Trpákem, PhD., předsedou spolku 

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé,  

 

II. 

Účel a předmět smlouvy 
 

1) Smluvní strany se dohodly o spolupráci v rámci 16. ročníku Umění ve městě 2023. Spolupráce spočívá v partnerství 

umělecké instalace sochy v rámci uvedené akce.  

 

2) Obě strany se dohodly, že v rámci akce vznikne partnerství umělecké instalace s názvem SRDCE od autora xxx, socha bude 

instalována na trávě na soutoku Malše a Vltavy, Zátkovo nábřeží. V rámci spolupráce zároveň Poskytovatel zajistí propagaci 

Objednatele v rámci 16. ročníku výstavy Umění ve městě 2023, za těchto podmínek: 

 

- Uvedení objednatele jako partnera sochy na popisce konkrétní vystavené sochy a dále ve všech tištěných komunikačních 

materiálech, na webových stránkách výstavy a v propagaci na sociálních sítích, v průvodci u konkrétní sochy, vč. loga 

Objednatele. 

- Zajištění fotodokumentace pro Objednatele. 

 

3) Objednatel se zavazuje uhradit finanční příspěvek na základě vystavené faktury, v částce xxx Kč /xxx korun českých/, za 

uvedenou realizaci instalace včetně uvedené propagace Objednatele. Faktura bude vystavena po podepsání Smlouvy se 

splatností 14 dní a Poskytovatel ji zašle elektronicky na e-mailovou adresu podatelna@teplarna-cb.cz a uvede na ní číslo této 

smlouvy, tj. 2023/0089/1010. 

4) Odměna za propagaci zahrnuje i veškeré náklady Poskytovatele spojené s jejím prováděním. 

5) Objednatel za účelem realizace propagace podle této smlouvy předá Poskytovateli podklady ve vhodné podobě a velikosti. 

 

III. 

Doba trvání smlouvy 

 

1) Instalace bude realizována v době konání 16. ročníku Umění ve městě 2023, tj. nejpozději však od 15. 6. 2023 do 1. 10. 

2023. 

2) Po skončení trvání výstavy bude umělecká instalace předána autorovi.  

3) Náklady spojené s manipulací, úpravou, opravou umělecké instalace včetně odborných konzultací k umístění jsou po 

skončení 16.ročníku Umění ve městě na straně Poskytovatele. 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1) Poskytovatel je povinen realizovat instalaci za podmínek dohodnutých v této smlouvě. 

2) Objednatel je povinen uhradit fakturu v dohodnutých termínech. 

3) Poskytovatel zajistí na vlastní náklady transport uměleckého díla na místo určení a jejich instalaci. Zodpovídá za případné 

škody během nakládky/vykládky, při transportu a instalaci. Potřebné podmínky pro instalaci sochy je poskytovatel povinen 

předjednat s objednatelem alespoň jeden týden předem, aby je objednatel mohl zajistit. 

4) S dílem nelze po dobu trvání akce bez souhlasu Poskytovatele dále nakládat, manipulovat, různě upravovat a přemisťovat do 

jiných než sjednaných prostor či přenechávat jinému uživateli. 

5) Poskytovatel je povinen dílo pojistit na vlastní náklady. 

 

 

 

mailto:podatelna@teplarna-cb.cz


 

 

2/2 

 

6) V případě škodné události tuto událost řeší s pojišťovnou Poskytovatel.  

7) Kontaktní osobou za Poskytovatele je xxx, tel: +420 xxx, email: info@umenivemeste.cz. 

 

V. 

Registr smluv a ochrana osobních údajů 

 

1) Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je právnickou osobou, v níž má většinovou majetkovou účast územní samosprávný 

celek, a proto se na tuto smlouvu v souladu s § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 

také jen „ZRS“), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr“). Smluvní strany se 

dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v Registru objednatel, a to ve verzi pro uveřejnění, tj. po znečitelnění informací, které nelze 

poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a které se neuveřejňují v Registru v souladu 

s § 3 odst. 1 ZRS- konkrétně se jedná o osobní údaje a údaje o ceně, a to do 30 dnů po podpisu této smlouvy. Zároveň nebudou 

tyto údaje uvedeny v metadatech smlouvy. 

2) Teplárna České Budějovice, a.s. může v některých případech a na základě svého oprávněného zájmu pro účely přípravy, 

uzavření a plnění Smlouvy, vnitřní evidence a kontroly, ochrany právních nároků a provozních potřeb zpracovávat osobní 

údaje poskytnuté jí druhou smluvní stranou. Pokud ke zpracování osobních údajů druhé smluvní strany, příp. jejích zástupců/ 

zaměstnanců dojde (pouze v relevantních případech, nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy v souladu s platnými 

právními předpisy, když podrobné informace, konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností Teplárna 

České Budějovice, a.s. jsou dostupné na adrese http://www.teplarna-cb.cz/o-spolecnosti/ochrana-osobnich-udaju/. Podpisem 

této Smlouvy zástupce druhé smluvní strany potvrzuje, že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů, a to včetně 

práv, které druhé smluvní straně a jejím zástupců náleží. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

2) Smlouvu lze měnit po dohodě stran písemnou i elektronickou formou. 

3) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, smlouvu uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v Registru. 

 

 

 

 

České Budějovice dne ……………                                          České Budějovice dne 15. 5. 2023 

Objednatel:                                          Poskytovatel:  

 

 

Teplárna České Budějovice, a.s.                                                           Umění ve městě, z.s.        

 

 

 

 
 Ing. Václav Král                                                                        MgA. Michal Trpák, PhD. 

 předseda představenstva                                                         předseda spolku 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Kollarczyk, MBA 

místopředseda představenstva 

 


